公告编号：2018-051

证券代码：835816        证券简称：正方农牧        主办券商：安信证券

吉林正方农牧股份有限公司

关于补充预计 2018 年度日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是超出预计金额的日常性关联交易。

因吉林省杉松岗矿业集团有限责任公司将欠款余额转入吉林省农牧科技有

限公司，致使公司与吉林省农牧科技有限公司的借款利息费超出预计。2018年

年初预计拆借利息费为 200万元，实际发生额为 234万元。预计截止 12月 31

日拆借利息费还将发生约 66万元（本次为预计，以实际发生金额为准）。该笔交

易为超出预计的日常性关联交易。

（二）表决和审议情况

2018 年 12 月 10 日，公司召开了第七届董事会第十七次会议，应出席董事

会会议的董事人数共 7 人，实际出席本次董事会会议的董事共 6 人（董事胡耀辉

授权委托董事张福君为代表进行表决）。本议案中无关联董事，会议决议以 6 票

同意、0 票反对、1 票弃权的表决结果审议通过了《关于补充预计 2018年度日常

性关联交易的议案》。会议程序符合《中华人民共和国公司法》及《吉林正方农

牧股份有限公司章程》的相关规定。该项议案尚需提交 2018 年第六次临时股东

大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

公告编号：2018-051

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：吉林省农牧科技有限公司

住所：辉南县朝阳镇西朝阳大街 60号（杉矿集团办公楼）

注册地址：辉南县朝阳镇西朝阳大街 60号（杉矿集团办公楼）

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人：林昊

实际控制人：吉林省人民政府国有资产监督管理委员会

注册资本：20000 万元

主营业务：生物制药；农业种植、农产品生产加工销售；蛋品深加工；食品

加工；粮食购销；进出口贸易；煤炭购销；土木工程；普通货运；农业生态观光

旅游、休闲娱乐旅游；利用自有资金对商业、建筑业、中小型企业进行投资、投

资信息咨询。

（二）关联关系

吉林省农牧科技有限公司为公司控股股东。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

本次关联交易为超出预计的日常性关联交易，属于正常的商业交易行为，遵

循有偿、公平、自愿的商业原则，定价公允合理，不存在损害公司及其他股东利

益的情形。

四、交易协议的主要内容

因吉林省杉松岗矿业集团有限责任公司将欠款余额转入吉林省农牧科技有

限公司，致使公司与吉林省农牧科技有限公司的借款利息费超出预计。2018年

年初预计拆借利息费为 200万元，实际发生额为 234万元。预计截止 12月 31

日拆借利息费还将发生约 66万元（本次为预计，以实际发生金额为准）。该笔交

易为超出预计的日常性关联交易。

公告编号：2018-051

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

上述关联交易为超出预计的日常性关联交易，系公司业务发展及生产经营的

正常所需，是合理的、必要的。

（二）超出的累计金额及超出预计金额的原因

由于吉林省杉松岗矿业集团有限责任公司将欠款余额转入吉林省农牧科技

有限公司所致。

六、备查文件目录

《吉林正方农牧股份有限公司第七届董事会第十七次会议决议》

吉林正方农牧股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 12 日